INDICAÇÃO Nº 54/2012
Solicita iluminação pública na Rua 7, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública na Rua 7, Distrito de São João Novo..

JUSTIFICATIVA:

A instalação de iluminação pública na via pública do Distrito de São João Novo é justa reivindicação dos moradores daquela Comunidade. Assim, nada mais justo do que o Poder Executivo Municipal implantar o benefício em questão, pois o mesmo proporcionará maior segurança àquela Comunidade

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 08 de fevereiro de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2012 - 15:54:30 00681/2012
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário